

# **MJUNKER.DK ApS**

Industrivej 17  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2020**

---

**Morten Hede Junker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MJUNKER.DK ApS

Industrivej 17

7200 Grindsted

Telefonnummer: 75321246

e-mailadresse: info@mjunker.dk

CVR-nr: 35382674

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Frøs Sparekasse

Ved Anlægget 12 A

7100 Vejle

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive autoreparationsværksted, detailhandel med biler samt drift af fitness center.

**Udviklingen i regnskabsåret 2019:**

Årets resultat udgør kr. 150.884, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.785.160 og en egenkapital på kr. 1.470.083.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.823.026</b>	<b>2.913.078</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.178.285	-2.191.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-227.759	-220.043
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>416.982</b>	<b>501.556</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.100
Andre finansielle omkostninger .....		-174.268	-176.002
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>242.714</b>	<b>326.654</b>
Skat af årets resultat .....	2	-91.830	-63.874
<b>Årets resultat .....</b>		<b>150.884</b>	<b>262.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		150.884	262.780
<b>I alt .....</b>		<b>150.884</b>	<b>262.780</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		2.869.943	2.943.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		326.544	422.380
Indretning af lejede lokaler .....		0	22.347
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.196.487</b>	<b>3.388.611</b>
Deposita .....		20.700	67.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.700</b>	<b>67.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.217.187</b>	<b>3.455.771</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		536.135	166.667
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.102.008	2.419.061
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.638.143</b>	<b>2.585.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		910.192	405.730
Andre tilgodehavender .....		0	39.456
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>910.192</b>	<b>445.186</b>
Likvide beholdninger .....		19.638	125.304
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.567.973</b>	<b>3.156.218</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.785.160</b>	<b>6.611.989</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		4.025	4.025
Overført resultat ....		1.386.058	1.235.174
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.470.083</b>	<b>1.319.199</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		78.000	36.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>78.000</b>	<b>36.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.142.874	1.214.716
Gæld til banker .....		1.068.441	1.215.647
Kreditinstitutter i øvrigt .....		61.389	111.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.272.704</b>	<b>2.542.250</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		71.471	72.116
Gæld til banker .....		2.043.957	1.796.378
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		50.400	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.309	190.948
Skyldig selskabsskat .....		5.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		638.017	593.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.389	9.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.964.373</b>	<b>2.714.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>5.237.077</b>	<b>5.256.790</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>6.785.160</b>	<b>6.611.989</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.025	1.235.174	0	1.319.199
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	150.884	0	150.884
Egenkapital, ultimo .....	80.000	4.025	1.386.058	0	1.470.083

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.000.053	2.009.391
Pensionsbidrag	133.744	144.134
Andre omkostninger til social sikring	44.488	37.954
	<b>2.178.285</b>	<b>2.191.479</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	49.830	16.544
Ændring af udskudt skat	42.000	47.330
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>91.830</b>	<b>63.874</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Indretning af Andre Anlæg bygninger lejede lokaler</b>		
	kr.	kr.	mv. kr.
Kostpris primo	3.068.808	100.142	910.858
Tilgang	0	0	35.635
Afgang	0	-100.142	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.068.808</b>	<b>0</b>	<b>946.493</b>
Af- og nedskrivning primo	-124.924	-77.795	-488.478
Årets afskrivning	-73.941	-22.347	-131.471
Tilbageførsel ved afgang	0	-100.142	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-198.865</b>	<b>0</b>	<b>-619.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.869.943</b>	<b>0</b>	<b>326.544</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør i alt tkr. 126.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende værkstedsudstyr. Den årlige leasingydelse udgør tkr. 48, og samlet forpligtelse i leasingperioden udgør tkr. 19.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler. Den årlige leasingydelse udgør tkr. 91, og samlet forpligtelse i leasingperioden udgør tkr. 366.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Frøs Sparekasse er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 800.000 med pant i matr. 1 in Grindsted By.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 6 ansatte (2018: 5).